
AHM Guldtryk ApS

CVR-nr.: 38568892

Chr. Bergs Vej 5B
7330 Brande

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2025

Allan Kjærgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AHM Guldtryk ApS
Chr. Bergs Vej 5B
7330 Brande
e-mailadresse: mail@ahmguldtryk.dk
CVR-nr.: 38568892
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er trykkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/2025 et overskud før skat på kr. 193.955.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.083.047	776.477
Personaleomkostninger		-818.680	-659.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.400	-35.000
Resultat af ordinær primær drift		199.967	81.946
Andre finansielle indtægter		51	498
Andre finansielle omkostninger		-6.063	-2.295
Ordinært resultat før skat		193.955	80.149
Skat af årets resultat		-42.670	-17.792
Årets resultat		151.285	62.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.285	62.357
I alt		151.285	62.357

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		98.344	143.344
Immaterielle anlægsaktiver i alt		98.344	143.344
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.600	197.000
Materielle anlægsaktiver i alt		177.600	197.000
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.500	19.500
Anlægsaktiver i alt		295.444	359.844
Fremstillede varer og handelsvarer		185.155	294.000
Varebeholdninger i alt		185.155	294.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.077	105.727
Andre tilgodehavender		2.045	
Tilgodehavender i alt		199.122	105.727
Likvide beholdninger		278.398	39.984
Omsætningsaktiver i alt		662.675	439.711
AKTIVER I ALT		958.119	799.555

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		623.970	472.686
Egenkapital i alt		673.970	522.686
Hensættelse til udskudt skat		51.279	45.680
Hensatte forpligtelser i alt		51.279	45.680
Skyldig selskabsskat		37.071	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.071	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.193	49.387
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			46.944
Skyldig moms og afgifter		71.972	12.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.236	15.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.398	106.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.799	231.189
Gældsforpligtelser i alt		232.870	231.189
PASSIVER I ALT		958.119	799.555

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret